
UCHWAŁA Nr XXXVII/ 225 /2013 
RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WART Ą 

Z DNIA 30 GRUDNIA 2013 r. 
 

w sprawie powołania komisji doraźnej ds. zbadania skargi Pana Piotra Kędziory na 
działalność Wójta Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 

 
 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U                 
z 2013r., poz. 594 ze zm.) oraz § 15 ust. 3 pkt. 3 Statutu Gminy Nowe Miasto nad Wartą     
Rada Gminy w Nowym Mieście nad Wartą uchwala co następuje: 
 
 
 § 1. Powołuje się doraźną komisję Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą ds. zbadania 
skargi Pana Piotra Kędziory na działalność Wójta Gminy Nowe Miasto nad Wartą w składzie: 
 
1) Wincenty Pawelczyk 
2) Julia Rzepka 
3) Juliusz Twardowski 
4) Marek Banaszak 
5) Artur Borkowski 
 
 § 2. Komisja przedstawi Radzie wyniki swych prac w terminie do 30 stycznia 2014 
roku.   
 
 
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 
 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady 
/-/ Janusz Janicki 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


